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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio

QE-15000E

№ Наименование Кол-во Артикул
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карбюратор и воздушный фильтр
крышка верхняя
панель сборочная
решётка передняя
ручка-опора
ручка-опора
кожух крыльчатки
двигатель
крыльчатка
решётка вентилятора
термостат-выключатель(T24A)
термостат-выключатель(T24B)
переключатель режимов
термостат-регулятор
ручка регулировки
ТЭН (2,5кВт)
пускатель электромагнитный

640-445-001
640-445-002
640-445-003
640-445-004
640-445-005
640-445-006
640-445-007
640-445-008
640-445-009
640-445-010
772-234-004
772-258-004
640-445-013
640-506-011
640-445-015
640-445-016
640-445-017
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